KLC PA 824 0 5 Ad 1.450,00 TRY HARİÇ 7.250,00 TRY

DAYCO DAY KPV333 V KAYIŞ SETİ DAY
KPV178 YERINE ÜRETILIYOR
207/308/508/PARTNER TEPEE 1.6 HDİ

DAYCO
KPV333

OEM
161127788

0
161142568

0)

0 5 Ad 1.250,00 TRY HARİÇ 6.250,00 TRY

TOPLAM 0 10 2.700,00 TRY 13500.000 TRY
YALNIZ:ON ÜÇ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.